*RCP*, 3, col. 1057, although this is loose and directed to all of the sisters.

---

‘Ad horam divini officii mox ut auditum fuerit signum, relictis omnibus quaelibet fuerint in manibus, summa cum festinatione curratur; cum gravitate tamen, ut non scurrilitas inveniatur fomitem. Ergo nihil operi Dei praeponatur.’

Benedict, *Regula*, 43, col. 675.

‘Signo tacto omne opus praetermittatur, et sicut apes prudentissimae ad alvearium, ita veloci festinatione properare contendite; si qua tardius venerit, districtioni subjacet.’

Aurelian, *Regula ad Virgines*, 24, col. 402.

‘Ad horam divini officii, mox ut auditum fuerit signum, relictis omnibus quaelibet fuerint in manibus, summa cum festinatione curratur; cum gravitate tamen, ut non scurrilitas inveniatur fomitem. Nihil tamen operi Dei praeponatur.’

Donatus, *Regula ad Virgines*, 13, col. 280.

‘Quandocumque vel diurnis vel nocturnis horis ad opus divinum signum insonuerit, mox cum summa festinatione surgendum est, ac si praeco regis insonet, omni opere quod in manibus habebatur postposito’.

*RCP*, 8, col. 1060.

---

‘Omnes tempore silentio debent studere monachi, maxime tamen nocturnis horis... Omnes ergo in unum positi compleant: et exeuntes a completoriis nulla sit licentia denuo cuiquam loqui aliquid.’

Benedict, *Regula*, 42, cols. 669-672.

‘Quando repausaturae estis, in schola, in qua manetis, completa dicatur; imprimis directaneus, et psalmus nonagesimus dicatur, deinde capitella consuetudinaria’

Aurelian, *Regula ad Virgines*, 41, col. 406.

‘Omni tempore omnique loco silentio studere debent ancillae Christi, maxime tamen nocturnis horis.’

Donatus, *Regula ad Virgines*, 19, col. 281.

‘Ab hora vero completionis, cum oratio ad somnum capiendum datur, nulla omnino loqui praesumat, nisi grandis necessitas monasterii poposcerit.’

*RCP*, 9, col. 1061.

---

‘Si quis frater frequenter correptus pro qualibet culpa, si etiam excommunicatus, non emendaverit, acrior ei accedat correptio, id est, ut verberum vindicta in eum procedat. Quod si nec ita correxerit, aut forte (quod absit) in superbiam elatus etiam defendere voluerit opera sua, tunc abbas faciat quod sapiens medicus. Si exhibuit fomenta, si unguenta adhortationum, si medicamina Scripturarum divinarum, si ad ultimum ustionem excommunicationis, vel plagas virgarum, etiam si viderit nihil suam praevalere industriam: adhibeat etiam (quod majus est) suam et omnium fratrum pro eo orationem: ut Dominus, qui omnia potest, operetur salutem circa infirmum fratrem. Quod si nec isto modo sanatus fuerit, tunc iam utatur abbas ferro abscissionis, ut ait Apostolus: *Auferte malum ex vobis (I Cor. V)*. Et iterum: *Infidelis si discedit, discedat: ne una ovis morbida omnem gregem contaminet (I Cor. VII)*’.